2023 年５月 12 日

各  位

 株 式 会 社 オウ ケ イ ウェ イ ヴ

代 表 取 締 役社 長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電 話番号      03－ 6823－ 4306

投資家向けオンライン決算説明会開催のお知らせ

 当社は、本日開催の臨時株主総会において、株主割当による新株予約権（非上場）の無償発行を

決議いたしました。本件につきまして、株主の皆様に直接ご説明させていただきたく、オンライン

説明会を以下の通り開催することといたしました。

記

【開催概要】

(1) 開催日時

① 2023 年５月 25 日(木) 19:00～20:30

② 2023 年５月 26 日(金) 15:30～17:00

③ 2023 年５月 27 日(土) ９:00～10:30

④ 2023 年５月 27 日(土) 19:00～20:30

⑤ 2023 年５月 28 日(日) ９:00～10:30

⑥ 2023 年５月 28 日(日) 19:00～20:30

⑦ 2023 年５月 29 日(月) 15:30～17:00

⑧ 2023 年５月 29 日(月) 19:00～20:30

⑨ 2023 年５月 30 日(火) 15:30～17:00

⑩ 2023 年５月 30 日(火) 19:00～20:30

⑪ 2023 年５月 31 日(水) 15:30～17:00

⑫ 2023 年５月 31 日(水) 19:00～20:30

(2) 当社出席者：代表取締役社長 杉浦 元

(3) 内容：①2023 年６月期第３四半期の決算内容について

②株主割当による第 21 回新株予約権の行使について

本件に関するご質問は Zoom のチャットにて各開催時間中に受付を致します。

(4) 参加資格：どなたでもご参加いただけます。（事前申込不要）

(5) 参加費：無料

(6) 参加方法：zoom によるウェビナーミーティング

https://us02web.zoom.us/j/87243985854

ウェビナーID: 872 4398 5854

以 上